



## ÅRSRAPPORT 2016

### Murermester Finn Larsen ApS

Vibevej 40  
4100 Ringsted

CVR nr. 27045510

#### **Indsender:**

Bay's Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 23. marts 2017

#### **Dirigent**

Finn Leif Larsen



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Murermester Finn Larsen ApS  
Vibevej 40  
4100 Ringsted

CVR-nr.: 27045510  
Stiftelsesdato: 26. februar 2003  
Hjemsted: Ringsted Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Finn Leif Larsen

## Revision

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
23. marts 2017, på selskabet adresse.

## **Ledelsesberetning**

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive murervirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 210.667.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste/-tab	548.280	429.651
1. Personaleomkostninger	-307.686	-357.967
Af- og nedskrivninger	-26.138	-33.018
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>214.456</b>	<b>38.666</b>
Andre finansielle omkostninger	-3.789	-2.968
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>210.667</b>	<b>35.698</b>
Skat af årets resultat	-50.468	-13.187
Andre skatter	569	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>160.768</b>	<b>22.511</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	51.000	0
Overført resultat	109.768	22.511
<b>Disponeret i alt</b>	<b>160.768</b>	<b>22.511</b>



## Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.738	51.876
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>25.738</b>	<b>51.876</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>25.738</b>	<b>51.876</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	198.646	22.406
Andre tilgodehavender	37.000	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>235.646</b>	<b>22.406</b>
Likvide beholdninger	200.866	142.497
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>200.866</b>	<b>142.497</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>436.512</b>	<b>164.903</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>462.250</b>	<b>216.779</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	88.904	-20.864
Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>219.904</b>	<b>59.136</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	23.168	34.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	209.178	112.993
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>242.346</b>	<b>157.643</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>242.346</b>	<b>157.643</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>462.250</b>	<b>216.779</b>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Lønninger	272.104	320.513
Pensioner	18.000	18.000
Andre omkostninger til social sikring	17.582	19.454
	<b>307.686</b>	<b>357.967</b>

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
<b>2. EGENKAPITAL</b>					
Egenkapital, primo	80.000	0	-20.864	0	59.136
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	0	109.768	51.000	160.768
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>88.904</b>	<b>51.000</b>	<b>219.904</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
